
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθορισμός για το χρονικό διάστημα 8 μηνών 

κατά το έτος 2023 έως 48 ώρες εργασίας ανά 

μήνα και ανά υπάλληλο κατά τις Κυριακές και αρ-

γίες, προς συμπλήρωση της εβδομαδιαίας υπο-

χρεωτικής εργασίας κατ’ εφαρμογή της παρ. Γ του 

άρθρου 20  του ν. 4354/2015 και της παρ. 2 του 

άρθρου 102 του ν. 4461/2017, για 95 υπαλλήλους 

ειδικότητας ΔΕ Προσωπικού Ασφαλείας Ιδιωτικού 

Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (ΣΟΧ 1/2023), και έως 

και 10 ώρες νυκτερινής εργασίας για δύο μήνες 

λόγω εκτάκτων περιπτώσεων (κατά την Πανσέ-

ληνο του Αυγούστου και την Ευρωπαϊκή Νύχτα 

Μουσείων), προς συμπλήρωση της εβδομαδιαίας 

υποχρεωτικής εργασίας, για 50 υπαλλήλους ει-

δικότητας ΔΕ Προσωπικού Ασφαλείας Ιδιωτικού 

Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (ΣΟΧ1/2023).

2 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-

κοτήτων του Οργανισμού του Επιμελητηρίου Σά-

μου με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) 

νέους κλάδους και ειδικότητες.

3 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ει-

δικοτήτων του Οργανισμού του Επιμελητηρίου 

Τρικάλων με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 

(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 1985 (1)

Καθορισμός για το χρονικό διάστημα 8 μηνών 
κατά το έτος 2023 έως 48 ώρες εργασίας ανά 
μήνα και ανά υπάλληλο κατά τις Κυριακές και αρ-
γίες, προς συμπλήρωση της εβδομαδιαίας υπο-
χρεωτικής εργασίας κατ’ εφαρμογή της παρ. Γ 
του άρθρου 20  του ν. 4354/2015 και της παρ. 2 
του άρθρου 102 του ν. 4461/2017, για 95 υπαλλή-
λους ειδικότητας ΔΕ Προσωπικού Ασφαλείας Ιδι-
ωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (ΣΟΧ 1/2023), 
και έως και 10 ώρες νυκτερινής εργασίας για δύο 
μήνες λόγω εκτάκτων περιπτώσεων (κατά την 
Πανσέληνο του Αυγούστου και την Ευρωπαϊκή 
Νύχτα Μουσείων), προς συμπλήρωση της εβδο-
μαδιαίας υποχρεωτικής εργασίας, για 50 υπαλλή-
λους ειδικότητας ΔΕ Προσωπικού Ασφαλείας Ιδι-
ωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (ΣΟΧ1/2023). 

 Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 4622/2019 «Επιτελικό κράτος: οργάνωση, λει-

τουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνη-
τικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α’ 133).

2. Το π.δ. 64/2013 «Οργανισμός του Μουσείου Ακρό-
πολης» (Α’ 113).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

20 Φεβρουαρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 905

8113

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.02.21 11:18:04
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ8114 Τεύχος B’ 905/20.02.2023

3. Τον ν. 4727/2020 (Α’ 184).
4. Τον ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρι-

σης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/
ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (Α’ 143).

5. Την παρ. Γ του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Διαχεί-
ριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 
ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 
συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 
μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176), όπως έχει τροποποιηθεί με 
την παρ. 2 του άρθρου 102 του ν. 4461/2017 «Μεταρ-
ρύθμιση της Διοικητικής Οργάνωσης των υπηρεσιών 
ψυχικής υγείας, Κέντρα Εμπειρογνωμοσύνης σπάνιων και 
πολύπλοκων νοσημάτων, τροποποίηση συνταξιοδοτικών 
ρυθμίσεων του ν. 4387/2016 και άλλες διατάξεις» (Α’ 38).

6. Το π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες» (Α’145).

7. Το π.δ. 70/2015 περί ανασύστασης, μεταξύ άλλων, 
του Υπουργείου Πολιτισμού κι Αθλητισμού (Α’ 114).

8. Το π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυ-
βέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’ 121).

9. Το π.δ. 4/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού 
και Αθλητισμού» (Α’ 7).

10. Την υπό στοιχεία ΥΠ.ΠΟ.Α.ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΔ/ΤΔΥΕΦ/
634365/21.12.2022 (ΥΟΔΔ 1192) απόφαση για τον δι-
ορισμό του Διοικητικού Συμβουλίου του Μουσείου 
Ακρόπολης.

11. Την υπ’ αρ. 13183/23-01-2023 (ΑΔΑ: 6Π5Ψ469ΗΤ0-
Γ3Β) απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του Μουσεί-
ου Ακρόπολης «Έγκριση έναρξης διαδικασίας πρόσλη-
ψης εποχικού προσωπικού ΔΕ Προσωπικό Ασφαλείας και 
ΤΕ Ταμίες και Υπάλληλοι Έκδοσης Εισιτηρίων με σύμβα-
ση εργασίας ορισμένου χρόνου (8 μηνών) και ανάληψη 
υποχρέωσης σε βάρος των πιστώσεων του προϋπολογι-
σμού εξόδων του Μουσείου Ακρόπολης για την κάλυψη 
μισθοδοσίας και ασφαλιστικών εισφορών στο πλαίσιο 
της ανωτέρω πρόσληψης».

12. Την υπό στοιχεία Α.Σ.Ε.Π.27184/2022/1/2023 
έγκριση της Ανακοίνωσης ΣΟΧ 1/2023 του Μουσείου 
Ακρόπολης.

13. Την κατεπείγουσα ανάγκη για την καταβολή αποζη-
μίωσης κατά τις Κυριακές εξαιρέσιμες ημέρες και νυχτε-
ρινή εργασία του προσωπικού ασφαλείας με σύμβαση 
εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για την 
εύρυθμη λειτουργία του Μουσείου Ακρόπολης.

14. Το γεγονός ότι με την παρούσα απόφαση προκα-
λείται υποχρέωση ποσού ύψους σαράντα εννέα χιλιάδων 
εννιακοσίων ευρώ (79.000,00€) ως εξής:

1. Για αμοιβή εργασίας έως 48 ώρες ανά μήνα και ανά 
υπάλληλο κατά τις Κυριακές και αργίες προς συμπλή-
ρωση της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής εργασίας, 95 
υπαλλήλων ειδικότητας ΔΕ Προσωπικού Ασφαλείας 
Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου του Μουσείου 
Ακρόπολης (ΣΟΧ 1/2023), κατ’ εφαρμογή της παρ. Γ του 
άρθρου 20  του ν. 4354/2015 και της παρ. 2 του άρθρου 
102 του ν. 4461/2017 για χρονικό διάστημα των οκτώ 
μηνών (8) για το έτος 2023 θα ανέλθει στο συνολικό ποσό 
των εβδομήντα επτά χιλιάδων ευρώ (77.000,00 €) και 
θα βαρύνει τον ΚΑΕ 00.0262 του προϋπολογισμού του 
Μουσείου Ακρόπολης.

2. Για αμοιβή νυχτερινής εργασίας έως 10 ώρες ανά 

υπάλληλο για δύο μήνες μέσα στο έτος 2023 λόγω εκτά-
κτων περιπτώσεων (κατά την Πανσέληνο του Αυγούστου 
και την Ευρωπαϊκή Νύχτα Μουσείων) προς συμπλήρωση 
της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής εργασίας, 50 υπαλλή-
λων ειδικότητας ΔΕ Προσωπικού Ασφαλείας Ιδιωτικού 
Δικαίου Ορισμένου Χρόνου του Μουσείου Ακρόπολης 
(ΣΟΧ 1/2023), κατ’ εφαρμογή της παρ. Γ του άρθρου 20  
του ν. 4354/2015 και της παρ. 2 του άρθρου 102 του 
ν. 4461/2017 θα ανέλθει στο συνολικό ποσό των δύο χι-
λιάδων ευρώ (2.000,00€) και θα βαρύνει τον ΚΑΕ 00.0262 
του προϋπολογισμού του Μουσείου Ακρόπολης.

15. Την υπ’ αρ. 738/24.01.2023 βεβαίωση οικονομικής 
επιβάρυνσης της Προϊσταμένης της Διεύθυνσης Οικο-
νομικών και Διοικητικών Υποθέσεων.

16. Τον Προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2023 του 
Ν.Π.Δ.Δ. «Μουσείο Ακρόπολης».

17. Το γεγονός ότι το ποσό της δεσμευόμενης με την 
παρούσα πίστωσης, είναι εντός του εγκεκριμένου πο-
σοστού διάθεσης.

18. Την υπ’ αρ. 24η/2022  - 02.11.2022 Συνεδρίαση 
του Διοικητικού Συμβουλίου του Μουσείου Ακρόπολης 
κατά την οποία αποφασίστηκε “Τροποποίηση της υπ’ αρ. 
8462/17-11-2016 απόφασης του Διοικητικού Συμβου-
λίου του Μουσείου Ακρόπολης «Θερινό και χειμερινό 
ωράριο λειτουργίας και αντίτιμο εισόδου στο Μουσείο 
Ακρόπολης» (Β’ 4048).” (Β’ 6138).

19. Τη σχετική απόφαση της υπ’ αρ. 4η/2023/25.01.2023 
συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου του Μουσείου 
κατά την οποία εγκρίθηκε και η δέσμευση πίστωσης σε βά-
ρος του προϋπολογισμού εξόδων του οικονομικού έτους 
2023 του Μουσείου Ακρόπολης για αμοιβή εργασίας κατά 
τις Κυριακές, εξαιρέσιμες ημέρες και νυχτερινή εργασία 
του προσωπικού ασφαλείας με σύμβαση εργασίας Ιδιωτι-
κού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (ΣΟΧ 1/2023), αποφασίζει:

1. Καθορίζει για χρονικό διάστημα 8 μηνών για το έτος 
2023 μέχρι 48 ώρες εργασίας για 95 υπαλλήλους ειδικότη-
τας ΔΕ Προσωπικό Ασφαλείας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμέ-
νου Χρόνου του Μουσείου Ακρόπολης (ΣΟΧ 1/2023), ανά 
μήνα & ανά υπάλληλο κατά τις Κυριακές και αργίες, προς 
συμπλήρωση της εβδομαδιαίας υποχρεωτικής εργασίας 
και μέχρι 10 ώρες νυχτερινής εργασίας ανά υπάλληλο για 
δύο μήνες μέσα στο έτος 2023 λόγω εκτάκτων περιπτώσε-
ων (κατά την Πανσέληνο του Αυγούστου και την Ευρωπα-
ϊκή Νύχτα Μουσείων) προς συμπλήρωση της εβδομαδιαί-
ας υποχρεωτικής εργασίας, για 50 υπαλλήλους ειδικότητας 
ΔΕ Προσωπικού Ασφαλείας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 
Χρόνου του Μουσείου Ακρόπολης (ΣΟΧ 1/2023), κατ’ 
εφαρμογή της παρ. Γ του άρθρου 20  του ν. 4354/2015 
και της παρ. 2 του άρθρου 102 του ν. 4461/2017.

2. Αρμόδιοι για τη διαπίστωση πραγματικής παροχής 
της ανωτέρω απασχόλησης καθίστανται οι κατά την υπη-
ρεσία προϊστάμενοι των υπαλλήλων.

3. Η παρούσα ισχύει από τη δημοσίευσή της στην Εφη-
μερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 13 Φεβρουαρίου 2023

Η Υπουργός 

ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΕΝΔΩΝΗ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 8115Τεύχος B’ 905/20.02.2023

    Αριθμ. 291 (2)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού του Επιμελητηρίου Σάμου με 
τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες. 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ ΣΑΜΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρόγραμμα 

“AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),
β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 

(Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),
γ) του π.δ. 445/1990 «Οργάνωση Υπηρεσιών του Επιμελητηρίου Σάμου», της υπ’ αρ. 4257/2011 (Β’ 3059) διαπι-

στωτικής πράξης αυτοδίκαιης κατάργησης κενών οργανικών θέσεων του Επιμελητηρίου Σάμου όπως τροποποιή-
θηκε με την υπ’ αρ. 530/2012 όμοια (Β’ 799), της υπό στοιχεία Κ1-113/2013 (Β’ 149) κοινής υπουργικής απόφασης 
κατάργησης κενών οργανικών θέσεων του Επιμελητηρίου Σάμου και των υπό στοιχεία Β’ 423/2015 και Β’ 2161/2012 
αποφάσεων που αφορούν μεταφορά θέσεων στο Επιμελητήριο Σάμου.

2. Την υπ’ αρ. 290/9-2-2023 εισήγηση της διοικητικής προϊσταμένης του Επιμελητηρίου Σάμου Κατ. Ταμβάκου για 
μη πρόκληση δαπάνης σύμφωνα με το άρθρο 24 του ν. 4270/2014 (Α’ 143), αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων του μόνιμου προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται στο 
π.δ. 45/1990 «Οργάνωση Υπηρεσιών του Επιμελητηρίου Σάμου» όπως έχει διαμορφωθεί μετά τις καταργήσεις 
κενών θέσεων και τις μεταφορές θέσεων με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους 
και ειδικότητες, ως ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ
2

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
2

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ
2

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
2

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.  

 Σάμος, 9 Φεβρουαρίου 2023

Ο Πρόεδρος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ 

Ι

   Αριθμ. 240 (3)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ει-

δικοτήτων του Οργανισμού του Επιμελητηρίου 

Τρικάλων με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 

(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες. 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς- Πρό-

γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 

«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-

μοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) το υπ’ αρ. 309/22-08-1995 (Α’ 168) π.δ. «Περί Οργα-

νώσεως των Υπηρεσιών του Επιμελητηρίου Τρικάλων» 

όπως τροποποιήθηκε με:

- το π.δ. 137/2003 (Α’ 117),

- την υπ’ αρ. 10479 (Β’2735/2011) διαπιστωτική πράξη 

αυτοδίκαιης κατάργησης κενών οργανικών θέσεων,

- την υπό στοιχεία Κ1-963 (Β’ 886/2014) κοινή υπουρ-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ8116 Τεύχος B’ 905/20.02.2023

γική απόφαση διατήρησης - κατάργησης κενών οργα-

νικών θέσεων,

δ) την υπό στοιχεία Κ1/1156/20-8-2000 (ΝΠΔΔ 219) 

κοινή υπουργική απόφαση που εκδόθηκε σύμφωνα με 

τον ν. 2702/1999 με την οποία δημιουργήθηκε μία(1) 

προσωρινή προσωποπαγής θέση με σχέση εργασίας 

Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου.

2. Την υπ’ αρ. 253/8-2-2023 εισήγηση της Οικονομικής 

Υπηρεσίας του Επιμελητηρίου Τρικάλων για μη πρόκλη-

ση δαπάνης σύμφωνα με το άρθρο 24 του ν. 4270/2014 

(Α’ 143).

3. Την υπ’ αρ. 4/8-2-2023 συνεδρίαση της Διοικητικής 

Επιτροπής του Επιμελητηρίου Τρικάλων, με την οποία 

εγκρίνεται η αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και 

ειδικοτήτων του Οργανισμού του Επιμελητηρίου Τρικά-

λων με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους 

κλάδους και ειδικότητες, αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτή-

των του μόνιμου προσωπικού, όπως περιλαμβάνεται 

στο 309/22-08-1995 (Α’ 168) π.δ. «Περί Οργανώσεως 

των Υπηρεσιών του Επιμελητηρίου Τρικάλων» και του 

προσωπικού σε προσωποπαγή θέση με σχέση εργασίας 

Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου, όπως περιλαμβά-

νεται στην υπό στοιχεία Κ1/1156/30-8-2000 (ΝΠΔΔ 219) 

απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκη-

σης και Ανάπτυξης, με τους οριζόμενους στο Παράρτημα 

Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, ως 

ακολούθως:

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02009052002230004*

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΠΕ Διοικητικού - 

Οικονομικού
5

ΠΕ Διοικητικού - 

Οικονομικού

ΠΕ Διοικητικού - 

Οικονομικού
5

ΠΕ Πληροφορικής 

(ειδικότητα 

Επιστήμης Η/Υ)

1 ΠΕ Πληροφορικής
ΠΕ Πληροφορικής 

(software-hardware)
1

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΤΕ Πληροφορικής 

(ειδικότητας

ηλεκτρονικών -

υπολογιστικών

συστημάτων)

1 ΤΕ Πληροφορικής
ΤΕ Πληροφορικής 

(software-hardware)
1

3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ
ΝΕΑ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός θέσεων

ΔΕ Διοικητικών - 

Γραμματέων
1 ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού ΔΕ Διοικητικού - Λογιστικού 1

Β. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ

1. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ 

ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΠΕ Διοικητικού -

Οικονομικού
1

ΠΕ Διοικητικού - 

Οικονομικού

ΠΕ Διοικητικού - 

Οικονομικού Λογιστικού
1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Τρίκαλα, 8 Φεβρουαρίου 2023

Ο Πρόεδρος

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΙΑΓΙΑΚΟΣ   


